令和 年 月 日

智 頭 町 長 様

（取得者）

住 所 鳥取県八頭郡智頭町大字

氏 名 ,

電 話

固 定 資 産 （ 家 屋 ） 取 得 申 告 書

下記のとおり家屋を取得したので、智頭町条例第７４条（住宅用地・家屋の異動申告

義務）の規定により申告します。

記

１ 家屋の所在地 智頭町大字 番地

２ 種 類 住宅 付属家 倉庫 店舗 その他（ ）

３ 構 造 木造 鉄骨（ mm) その他（ ）

４ 屋 根 瓦 亜鉛鋼板 ガルバリウム 樹脂 その他（ ）

１階 ． ㎡

５ 床面積 ２階 ． ㎡

３階 ． ㎡

計 ． ㎡

６ 取得原因 新築 増築 改築

７ 取得年月日 令和 年 月 日

８ 施行業者名

９ 取得価格 円

１０ 登記の有無 有 無

備 考

＊ ２，３，４，６，１０については、該当するものに○をしてください。

＊ ５は、評価後に町で記載するので記入しないでください。